TKS10/2 GR

Borne de transformateur, raccordement a vis, type de montage : profilés spéciaux, section nominale : 10 mm?, largeur : 22,5 mm,

couleur: gris

Numéro d‘article: 17033.9
Poids du produit 0.0301 kg
ucC: 50
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CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

Type de reccordement:

Série:

Nombre de péles:

Section nominale (mm?3):

Nombre d‘entrées de cables:
Soulagement de la tension du cable:
Section de filAWG:

Section de conducteur rigide (mm?):

Section de conducteur flexible (mm?):

Section du conducteur avec embout (mm?2):

Matériau:

Couleur:

Raccord a visser

TKS

10

57

800

24-6

0.2-16

0.2-16

0.2-10
Polyamide PA6.6

Rouge
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SCHOCH

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

Filet:
Couple de serrage min. (Nm):

Couple de serrage max. (Nm):

Classe d‘inflammabilité UL 94:

Norme de test UL:

Numéro de dossier UL:
Conforme a la norme ROHS:
Conforme a la norme REACH:

Fabricant:

DIMENSIONS

Longueur (mm):

Largeur (mm):

M4

1.2

Vo
UL 1059
E95701
Oui
Oui

CONTA-CLIP Verbindungstechnik GmbH

37.5

22,5
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