

TKS 10/2 GR

Borne de transformateur, raccordement à vis, type de montage : profilés spéciaux, section nominale : 10 mm², largeur : 22,5 mm, couleur : gris

Numéro d'article:	17033.9
Poids du produit	0.0301 kg
UC:	50



CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES

Type de raccordement:	Raccord à visser
Série:	TKS
Nombre de pôles:	2
Section nominale (mm ²):	10
Nombre d'entrées de câbles:	57
Soulagement de la tension du câble:	800
Section de fil AWG:	24 - 6
Section de conducteur rigide (mm ²):	0.2 - 16
Section de conducteur flexible (mm ²):	0.2 - 16
Section du conducteur avec embout (mm ²):	0.2 - 10
Matériau:	Polyamide PA6.6
Couleur:	Rouge

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES

Filet:	M4
Couple de serrage min. (Nm):	1.2
Couple de serrage max. (Nm):	2
Classe d'inflammabilité UL 94:	V0
Norme de test UL:	UL 1059
Numéro de dossier UL:	E95701
Conforme à la norme ROHS:	Oui
Conforme à la norme REACH:	Oui
Fabricant:	CONTA-CLIP Verbindungstechnik GmbH

DIMENSIONS

Longueur (mm):	37.5
Largeur (mm):	22.5